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Dags att sopa in våren!

Nästa vecka syns ett av de kanske tydligaste vårtecknen i Karlstad. Gruset
som skyddat Karlstadsborna från halka under vintern ska nu sopas upp. Först
ut är kommunens stora cykelleder, större vägar och torgytor. Omkring två
veckor senare fortsätter arbetet in i bostadsområdena och förväntas vara helt
klart i slutet på maj.

Totalt arbetar sex team parallellt på olika platser i kommunen för att
sopningen ska gå så smidigt som möjligt.



Med fler team i gång samtidigt kan vi sopa på flera håll utan onödiga stopp
och fler områden kan bli klara snabbare, säger Adam Pettersson som håller i
sopningen på teknik- och fastighetsförvaltningen.

Hälften så mycket grus som ett normalår

Det här vinterhalvåret har krävt mindre grus än vanligt. Under ett normalår
sopar kommunen upp ungefär 5 000 ton grus. I år beräknas det bli ungefär
hälften så mycket, mellan 2 000 och 3 000 ton.

– Eftersom det är mindre grus än vanligt räknar vi med att vara klara på åtta
veckor. Det innebär att allt grus ska vara uppsopat i slutet av maj, säger Adam
Pettersson.

Följ utvecklingen på karlstad.se
På karlstad.se finns listor som visar i vilken ordning områden sopas. Det går
inte att säga exakt när varje område sopas, men listorna uppdateras löpande
så att Karlstadsborna kan få en uppfattning om när sopningen kommer till
deras område.

För att undvika att samma områden blir sist varje år görs turordningen om
inför varje säsong. Det har gjorts även i år.

Håll koll på parkeringsförbud
För att sopningen ska kunna genomföras effektivt behöver gatorna vara fria
från parkerade bilar.

– Vi vill påminna alla om att hålla koll på och respektera parkeringsförbud.
Dels finns servicedagar då det är parkeringsförbud, men vi kommer också att
sätta upp tillfälliga skyltar på vissa gator för att kunna komma åt att sopa,
säger Adam Pettersson.

Gruset återanvänds
Gruset som sopas upp körs till Eriksberg där det sållas och provtas. Därefter
kan det återanvändas till nästa års halkbekämpning.

– Det här är tredje året i rad som vi återanvänder gruset på det sättet, säger
Adam Pettersson.



För mer information kontakta:

Adam Pettersson, anläggningsförvaltare, teknik- och fastighetsförvaltningen,
054-540 65 13, adam.pettersson@karlstad.se
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